

## Turvaluennot senioreille 14.10 ja 4.11.2024

Maamme, ja samoin Mikkelin alueen väestö ikääntyy. Maailma on myllerryksessä ja mediasta näemme rikosuutisia. Tämä aiheuttaa monissa ikäihmisissä pelkoja ja epävarmuutta. Vaikka tietoa on paljon koskien suojautumista huijauksilta ja rikoksilta, moni ikäihminen ei tiedä mistä tietoa saa, ja mitä se konkreettisesti tarkoittaa juuri hänen kohdallaan.

Tämän vuoksi haluamme toteuttaa turvaluennon, jossa kerromme erilaisista rikosriskeistä realistisesti ilman liioittelua tai vähättelyä. Luento on hyvin vuorovaikutteinen ja osallistava – näin saamme vähennettyä turhia pelkoja ja luotua turvallisuuden tunnetta osallistujille. Osallistajat pääsevät kertomaan kokemuksiaan ja kysymään mieltään askarruttavista asioista. Luento lisää yhteisöllisyyttä ja tämä on parasta turvaa varsinkin yksin asuville. Useasti ikäihmiset ovat lainkuuliaisia ja tämä altistaa heidät erilaisille huijauksille ja jopa petoksille. Monenlaiset huijarit esiintyvät ystävällisinä ”asiantuntijoina”, ja saavat myytyä ylihintaisia tuotteita ja palveluita ikäihmisille. Sopimukseen halutaan nopeasti allekirjoitus ja pelotellaan sopimussakolla.

Luennolla annamme neuvoja ja ohjeita kuinka suhtautua erilaisiin myyjiin ja palveluntarjoajiin, jotta ei joutuisi huijatuksi tai rikoksen uhriksi. Kodin turvallisuutta voidaan parantaa hyvin yksinkertaisilla toimilla. Luennolla käymme läpi monia keinoja, joilla parannetaan kodin turvallisuutta henkilön ollessa kotona tai poissa. Näillä keinoilla vähennetään riskiä joutua rikoksen uhriksi. Kerromme, kuinka voidaan vähentää riskiä joutua erilaisten puhelimessa ja internetissä tapahtuvien rikosten uhriksi. Vaiettu tabu – läheisten aiheuttama uhka. Jos läheisellä on päihdeongelma hänen psyykeensä saattaa muuttua ja hän saattaa käyttäytyä uhkaavasti. Koulutuksessa sivuamme aihetta ja annamme työkaluja näihin ikäviin tilanteisiin.

Luennon aiheita:

1. Kotimyyntin riskit ja oikeanlainen toiminta riskien pienentämiseksi.
2. Rikollisuuden ehkäisy kotona – turvallinen koti.
3. Internetissä ja puhelimessa tapahtuvien rikosten ehkäisy.
4. Läheisen aiheuttama uhka.

Luennon kulkua ohjaavat myös osallistujilta nousevat kysymykset ja toiveet. Näin saamme koulutuksen, joka täyttää mahdollisimman hyvin osallistujien toiveet ja tarpeet.